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Anexa 1 - Legea nr.I1 612010

SubsemnatuVsubsemnata.
de

falsrul in declarafii, declar p€, proprie rispundere

t l) Prin familie se infelege soful/sofia 9i copiii aflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

.-*: - -

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forrestier; (3) intravilan; (4) luciu <le apd;
terenuri extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bu.nurilor proprii, numele proprietarului
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele copropiietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

(5) alte categorii de

(titularul, soful/so{ia,



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament ; (2) casltde locuit; (3) casr o, uufniiii;ffttf::#:'l::i;
produclie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copnoprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricoler galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii i

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau
insumatd depiqeqte 5.fi)0 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele

Romdniei la momentul declardrii.

de cuLlt, colec{ii de artl qi
universalo a clror valoare

se afl[ sau nu pe teritoriul

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecareo pi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare
Anexa l. - Legea nr.L76l20l0

l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalfnte de economisire gi investireoinclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a fuiuror acestora deplgqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institufii financiare din strfdinatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivrzlente (inclusirl card); (2,1 depozit bancar sau
ecthivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusf.v fonduri prlwte de penin siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordate, dlaci valoprea dle piafi insumatl a
tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participbrile in str6indtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de voloare de{inute (titluri de s\at, certificate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; ( 3 ) tmprumuturi acordatet tn nitme personol.



Anexa I - Legea nr.l76l20l03' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate dleplgesc echivalentul a 5.000 de europe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri archizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigegte S.O'OO 4e euro,

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strIinrtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventironate fafii de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane, organizarl;ii, societifi comerciale, regiii autonorneo companii/societlfi nafionale sauinstitufii publice rominepti sau striine, inclusiv burse, cn:diteo g"mrriii, decontiri de cheltuielio altele
decf,t cele ale anEaiatorului, a clror valoare individuald dep6gepte 500 d; euro*

-.1#i ol#i##Hffi'* ffi effi n+lt$#*ffi 0meb+uii,,,i'
iii 1:,iiiiiiiirii.,rriirifiGliGf.fl Firi{ftiiiive'I|ti$riiiriririririririririi: !:

1.1. Titular

-7
1.2. So!/sofie

l:-<...

1.3. Copii a--*-
*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzualet primite alin partea rudelo,r de gradul I si al 11-
lea



Anexa 1 - Legea nr.l76l20L0

VII. Venituri ale declarantului Ei ale membrilor sii dt: familie, :realizate lin ultilnul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57ll2h03 privind Codul fiscal, cu modillicirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.



nr.l76l20L0

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentlru inexactitatea sau
caracterul inconnplet al datelor men{ionate.

Data completlrii
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